

Respecta

Funktionaaliset WendyLett-lakanat

Koolla ja kerroksilla on väliä!



Partner of Clinical Services Network

ottobock.

Funktionaaliset WendyLett-lakanat

Liukulakanan keskiosan liukkaan satiinin tehtävänä on edesauttaa liukumista sivusuuntaan ja helpottaa kyljelle kääntymistä. Liukulakanan sivuilla on raidalliset puuvilla-polyesterisekoitteesta tehdyt kaistaleet, jotka helpottavat sängyn reunalla istumista ja viestivät liukusuunnasta.

WendyLett-lakanaperhe viestii kuoseillaan käyttäjälle liukusuunnista.

WendyLett-liukulakanaksi suosittelemme koko sängyn pituuden kattavaa mallia täysin avustettaville potilaille ja $\frac{3}{4}$ pituudesta kattavaa mallia potilaille, jotka ovat kokonaan tai osittain omatoimisia.

WendyLett-liukulakana helpottaa omatoimista siirtymistä sellaisenaan ja toimii liukupohjana avustettavien potilaiden kanssa käytettäville liukupintaisille vuodesuojille tai siirtolakanoille.



Respecta

WendyLean-toiminnallinen tyynyliina

WendyLean on toiminnallinen tyynyliina, jonka alapinta on liukuvaa satiinia ja yläpinnan raidallinen kuosi viestii liukusuunnasta. Asennon kohentamista auttavat sivuille ommellut kahvat



Raita viestii liukusuunnasta Liukumaton reuna helpottaa istumista

Raidalliset reunakaistaleet viestivät liukusuunnasta ja helpottavat sängyn reunalla istumista toimimalla jarruina.



$\frac{3}{4}$ lakana omatoimiselle potilaalle Lakana helpottaa ylöspäin ponnistamista

Omatoimisen potilaan alle suosittelemme $\frac{3}{4}$ sängyn pituudesta kattavaa liukulakanaa, näin esimerkiksi sängyssä ylöspäin ponnistettaessa jalkaterien alla ei ole liukasta materiaalia.



Liukulakana kattaa kehon painavimmat osat Liu'uta nostamisen sijaan

WendyLett liukulakana kattaa kehon painavimmat osat, eli hartian ja lantion alan, jolloin sivusuuntaan siirtyminen helpottuu. Lantiota voidaan nostamisen sijasta liu'uttaa.



Kaksi liukupintaa vastakkain Liukulakanan päälle liukupinnallinen siirtolakana

WendyLett-liukulakanan päälle sijataan tarpeesta riippuen joko liukupinnallinen vuodesuoja tai liukupinnallinen siirtolakana. Kaksi liukasta pintaa vastakkain helpottavat sekä potilaan omatoimisia asennon vaihteluita, että hoitajan työtä potilaan siirtymisissä avustamisessa.



WendyLett 4Way -siirtolakana Liukua suurenkin painon alla

Ruudullisen WendyLett 4way siirtolakanan alapinta on satiinia, joka liukuu erittäin hyvin suurenkin painon alla ylä-ala- ja sivusuuntaan.



Sopivasti liukua ja jarrua Asennon valumisen estäminen

Vuoteen jalkopäätyyn valumista voidaan ehkäistä koukistamalla polvet ennen selkäosan kohottamista. Jos sängyssä ei ole sähkötoimista polvikulman säätöä, polvet voidaan tukea koukkuun tyynyn avulla.

Liukupinnallisen WendyLett 4way -siirtolakanan ruudullinen yläpinta ei luista WendyLett-aluslakanaa vasten, joten lantion liukumista voidaan jarruttaa taittamalla ruudullinen pinta potilaan lantion alta liukulakanaa vasten. Siirtolakanan on hyvä olla hartioden alla vapaana, jotta hartiat pääsevät liukumaan vuoteessa ylöspäin sängynpäätyä kohotettaessa..



Riittävän suuret liukupinnat helpottavat työtä

Kun potilas tarvitsee apua esimerkiksi vuoteessa ylöspäin siirtymisessä, riittävän suurikokoiset liukumateriaalit kattavat potilaan kehon painavimmat osat, poistavat kitkaa potilaan ja patjan väliltä ja helpottavat näin hoitajien työtä. Hyvät liukumateriaalit mahdollistavat myös siirtymisissä avustamisen yhden hoitajan voimin esimerkiksi vuoteen päädystä.



Nostin kääntää potilaan turvallisesti Hoitaja voi keskittyä hoitotoimenpiteisiin

Toiminnalliset lakanat mahdollistavat myös henkilönostimien hyötykäytön jäykkien, kivusta kärsivien tai painavien potilaiden vuodesirroissa. WendyLett4way liukupinnallisen siirtolakanan tai WendyLett4way Inco -vuodesuojan sivuilla on kahvat, joista kangas saadaan kiinnitettyä siirrettävän potilasnostimen tai katonostimen henkariin. Nostinta hyödyntämällä potilas voidaan kääntää turvallisesti kylkimakuulle ja vapauttaa hoitaja kuormittavasta, staattisesta työasennosta itse hoitotoimenpiteisiin.



WendyLett nimikkeet

SR1641 WendyLett liukulakana 90x200 cm kiristysnauhallinen

SR1634 WendyLett liukulakana 140 x200 cm

SR1680 WendyLean tyynyliina

SR1649 WendyLett 4way liukupinnallinen vuodesuoja

SR1657 WendyLett 4way liukupinnallinen siirtolakana, kahvallinen

Respecta

Kiitos!

Respecta Oy
Myyntipalvelu
myynti@respecta.fi

0207 649 748

Partner of Clinical Services Network

ottobock.